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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J86510231U

2. Data e Regjistrimit 27/03/1998
3. Emri i Subjektit V&K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, 
Godine nr.3 
91.008.713,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve te 

te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,Import eksport
Ramazan Ademi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2014                Deri: 
11. Ortakët VilsonÇipi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 91.008.713,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: V&K.
Telefon: 0692060969  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-046159-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/1998

Numri i Vendimit:19083, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-03-1998 Emri I subjektit: "V & K" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 19-03-1998 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Lagja "Pavaresia", Rr. "Sadik Zotaj", 
prane ish kombinatit te konservave , Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice dha pakice i te gjitha llojeve te konfeksioneve ,brenda dhe jashte 
vendit per import dhe eksportin e tyre. Perfaqesuesi ligjor:  Vilson Çipi dhe Kreshnik Çipi 
Ortaket:  Vilson Çipi dhe Kreshnik Çipi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (41).pdf

2. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:19083/1, Gjykata:Tirane
Te pasqyrohet rritja e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. 
Namik Veipi per vleresimin e rritjes se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (41).pdf

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131141-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "49.028.378,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/03/1998"          u be            "20/03/1998"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "490.283,78"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060969")         
DurationEndDate ishte            "19/03/2013"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "19/03/1998"          u be            "20/03/1998"         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice dha pakice i te gjitha llojeve te 
konfeksioneve ,brenda dhe jashte vendit per import dhe eksportin e tyre")          u be            
("Prodhim tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve,Import eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Çipi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "24.514.150,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilson Çipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Çipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.514.150,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vilson Çipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Çipi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F566F-EAC5-4611-98FC-FE11F73E121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F566F-EAC5-4611-98FC-FE11F73E121F
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Nga Data ishte                      ("19/03/1998")            u be              ("27/03/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2013")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155250-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256496-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Çipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Çipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.514.150,00")            u be              ("49.028.378,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Çipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Çipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Çipi")                      Nga data "25/05/2009             
Ne daten "25/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937314-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 01.11.2012  ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel Z. Ramazan Ademi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, miratimin e Raportit te Ekspertit  Kontabel date 01.11.2012 .   
Vlera e Kapitalit ishte            "49.028.378,00"          u be            "91.008.713,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844281A-1E6B-40B9-A805-DF6FF6BCA585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E1C76-EA12-4C50-85D0-0EE4FA4C5C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E76FF4-14D1-427C-A9ED-45D3BA6560BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DABE95C-EC91-43FF-AA62-4B7ACEA12398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563CA4B-2BDF-47FC-8FB1-5D19347320D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7AD0E9-FF8C-4FBB-A6EB-91A90CA85E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7F6FC-9ABC-4F51-9862-BFCFF7FE8048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CAD84-0DD5-4B19-BF58-07F56C147A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A725E-3894-4577-9685-E1EA297AE970
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Vlera e Aksionit ishte            "490.283,78"          u be            "910.087,13"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Çipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.028.378,00")            u be              ("91.008.713,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563467-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632668-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit, date 10.09.2014 ne pershtatje me ligjin 
9901, "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 10.09.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve,Import 
eksport")          u be            ("Prodhim tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,Import eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Godine nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         S. 
ZOTAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2009")            u be              ("10/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2014")            u be              ("10/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF62AC-F5C8-4197-8373-03D3C4C9380B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763B593C-277C-4147-99A0-9911A5BECCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC7D396-6D9C-4516-9A14-6061A19CE7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5790770-AB2D-41B3-BDF3-BB6DA7DBA697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A40DBD2-5243-4D87-9B35-D6C05FF860F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DE607-6C13-4CBB-A775-FE1033B1075B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF0238F-098B-45C0-9B1B-B3346FD8FCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDAB3E-2838-4858-BC64-F67ABB8886C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E330BA-A398-4F5C-9DEB-FAD64F69F8AA


5

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-735035-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2014 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Ramazan Ademi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vilson Çipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ramazan Ademi")                      Nga data "25/11/2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850268-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089265-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856082-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8EF45C-EE91-488E-B9D5-CDBB37834BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C90D1-8BB4-48CF-8496-DD6F9FD01918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0326CD-B3AA-4479-963C-2412F1B6F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E4881-D2E4-4AC1-9DAA-415913CF4760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1FA22-EA51-463F-B76E-816134B1D5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BC1D57-D3A2-411C-9DE1-09CADEEE3DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B6CAF-06DB-4A93-A9E5-0A980394B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD308EC-21EB-4AD6-96F2-708D35786B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134D18E6-59B7-40CF-8A9B-FB7B907D6E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60503ACB-C121-4F4E-8FFC-320D86B0AD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B63A98-6C37-4F29-8A2A-8B32F9C83FB1
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970265-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A88E6E-1AA1-45DA-9420-BAC2D7743C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A88E6E-1AA1-45DA-9420-BAC2D7743C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06122326-B4C9-4BB3-9FD1-F37FB2A96DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F400A-B101-49B1-8D2A-80292A26BD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC2C93-B73E-49C0-B3D9-EB1081C1B115

